國立嘉義大學應用歷史學系

第一屆「歷史文化推廣獎」多媒體影像及數位動畫競賽活動

【活動簡章】
一、活動緣起
本系致力將應用歷史朝向更多元層面發展，此次本系在本校舉辦第一屆「歷史文化推廣獎」多媒體影像及數位動畫競賽活動，重點也在於讓本校學生能對本系及「應用歷史」有更多的接觸與認識，讓各系學生能發揮專業所學所長，並可以融入藝文創作、文化產業、觀光導覽、社區營造、多媒體產業等元素，在厚植及提升學生專業技能之外，也能夠了解歷史多元應用的可能。
二、競賽主題
「宗教信仰與歷史文化」 
三、參賽資格 ：
（一）具嘉義大學在學資格之學生 ，凡是對於數位攝影、影片拍攝、多媒體動畫製作、遊戲軟體設計有興趣者皆可參加。
（二）參賽者需附上相關報名資料，可為一人或一組團隊，以團隊名義參賽者，須詳列所有隊員詳細資料 ( 請填寫報名表個人資料部分 )
四、獎項與獎金

（一）首獎一名，獎金壹萬元及獎狀一紙；

（二）貳獎一名，獎金伍仟元及獎狀一紙；

（三）參獎一名，獎金參仟元及獎狀一紙；

（四）佳作三名，各得獎金貮仟元及獎狀一紙。
 *以上各獎項得由委員決定從缺，或不足額錄取

五、作品規格： 

（一）以歷史文化為主題之多媒體呈現方式，包含多媒體影像、數位動畫等。

（二）影片及動畫作品長度以10分鐘左右為限。

（三）多媒體影片畫質以HD（720P）影像以上為限。
（四）作品繳交應包含書面報名表及作品光碟。
六、辦理時間
（一）活動辦理時間：民國104年8月01日至 105年01月31日

（二）作品募集時間：民國104年9月01日至 104年12月31日
七、評選程序：

（一）本文學獎分初審、決審二階段辦理。

（二）初審由專案小組核對應徵者資格與作品格式，凡格式不合者，公告取消其應徵資格。

（三）決審之評審委員由應用歷史學系全系教師擔任。
（四）評選方式包含以下 

1. 創意設計 (創意巧思、引發共鳴) 25% 

2. 劇情掌握 (故事結構、角色設計) 25%

3. 文化內涵 (主題設定、題材來源) 25%

4. 技巧表現 (運鏡角度、製作手法) 25%
（五）初審入圍作應上傳網路空間，提供瀏覽位址交由決審委員評選，並在決審時公開播放於與會之觀眾觀賞。

（六）為維持本獎之品質，通過入圍作品，仍須由評審委員表決之，如委員認定未達標準者，得以從缺。

（七）決審現場公佈入選作品總分及名次，凡同分同名次，或有爭議者，由評審委員投票表決之。

九、投稿作品注意事項：
（一）請書明真實姓名、就讀系級、學號、聯絡電話，附於作品封面之上。

（二）凡抄襲、模仿、頂用他人名義，或已發表之作品，不得參與競賽。若經查明，一律取消入選資格，並追回獎金、獎狀，公佈其學號、姓名。

（三）參與競賽作品無論錄取與否，概不退還，請自留底稿。
（四）凡報名參賽者，即視為同意本報名簡章的各項內容及規定，若有未盡事宜之處，將以活動網站公告為主。
（五）參賽作品經創作財產權所有者簽屬創作授權同意書後，本校得以任何方式對外發表、出版、印刷宣傳、公開展示等權利，不另給酬。光碟資料歸主辦單位所有。
十、聯絡方式

 姓  名：鍾雯州（國立嘉義大學應用歷史系組員）

 電  話：05-2263411 轉 2001    

 傳  真：05-2266540

 地  址：62103 嘉義縣民雄鄉文隆村 85 號 國立嘉義大學 應用歷史學系
國立嘉義大學應用歷史學系

第一屆「歷史文化推廣獎」多媒體影像及數位動畫競賽活動
【 報　名　表 】
	編號
	(由主辦單位填寫)

	姓名
	
	學號
	

	系所
	
	年級
	

	本(代表)人
聯絡方式
	　連絡電話：
　Email：

　通訊地址：

	參加人數
	　□個人　□團體，人數____人(續填下表)

	作品名稱
	

	作品理念與劇情介紹
(300字以內)
	

	檢附資料
	□作品光碟1份
□著作財產權授權同意書

□著作原創性切結書



國立嘉義大學應用歷史學系

第一屆「歷史文化推廣獎」多媒體影像及數位動畫競賽活動
【 團體報名表 】
	編號
	姓名
	學號
	系級
	連絡電話
	Email

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


國立嘉義大學應用歷史學系

第一屆「歷史文化推廣獎」多媒體影像及數位動畫競賽活動
【 創作授權同意書 】

※★記號部分勿填寫。 
	參賽者姓名
	(若為團隊參賽，請填寫團隊所有人名)

	作品名稱
	

	聯絡人
	

	通訊地址
	

	電子信箱
	

	聯絡電話
	
	行動電話
	

	切結書
	1.本(代表)人已詳閱第一屆「歷史文化推廣獎」多媒體影像及數位動畫競賽活動之活動內容，同意遵守報名之各項規定。 

2.本(代表)人保證本人(團隊)提供之作品確係本人(團隊)之創作，且本授權同意書資料與作品報名表件填寫之基本資料相同且正確無誤，如有違反或失誤，願負一切法律責任，並遵守評選結果，絕無異議。 

3.本(代表)人保證尊重他人智慧財產權及創意，不會採用惡意抄襲、模仿或剽竊他人作品或創意等行為，若有違反上述內容，將自動取放棄參賽資格，並負起一切法律責任。 

4.本(代表)人的參賽作品只投稿於第一屆「歷史文化推廣獎」多媒體影像及數位動畫競賽活動，且無一稿多投之行為，以確保本系保有創作授權唯一資格。
5.本(代表)人同意無償授權本系，同意參賽作品得進行編輯、重製、改作、發行、公開展示、公開發表等活動，以作為本校報導、展示及對外宣傳之用。 

6.本(代表)人所簽署之創作授權同意書，表示作品創作人(團隊)同意上述之條文內容，並加以遵守執行 

7. 所有參賽者親筆簽名： 

年     月    日


	★收件者
	
	★時間
	年     月    日
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